Bezirksliga 4 -

Saison 2013/2014

26. Oktober 2013 1.Spieltag Kegelsportanlage / Eissporthalle, Am Stadtbad 1, 46537 Dinslaken

Koénigshardt 3 Holz Kirchhellen 1 Holz Herne 3 Holz Oer-Erkenschwick 3 Holz Konigshardt 2 Holz
Grans Magarete 583 Teisejans Ernst 671 Just Jurgen 700 Berend Jurgen 684 Martens Peter 680
Martens Ursula 516 Beling Jurgen 694 Harmgardt Karl-Heinz 690 Neuschulz Udo 659 Peters Horst 621
Kottkamp Heribert 689 Kempe Herbert 634 Lange Karl-Heinz 660 Thuss Bernhard 691 Thiede Helmut 706
Weymanns Dirk 648 Skrzypczak Jorg 662 Breslein Ulrich 721 Bucking Franz 580 Trestik Hans 690
Gesamt Holz: 2436 Gesamt Holz: 2661 Gesamt Holz: 2771 Gesamt Holz: 2614 Gesamt Holz: 2697
g 609,0 g 665,3 g 6928 g 653,5 g 6743

Platz: 5 Platz: 3 Platz: 1 Platz: 4 Platz: 2

Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 5 Punkte: 2 Punkte: 4

a b~ W N P

1. Spieltag - Bezirksliga 4

Herne 3
Konigshardt 2
Kirchhellen 1
Oer-Erkenschwick 3

Konigshardt 3
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Bezirksliga 4 - Saison 2013/2014

23. November 2013 2.Spieltag Artur-Schirrmacher-Sporthalle, Konrad-Adenauer-Allee 1, 45964 Gladbeck
Kirchhellen 1 Holz Konigshardt 2 Holz Konigshardt 3 Holz Herne 3 Holz Oer-Erkenschwick 3 Holz
Teisejans Ernst 680 Kottkamp Heribert 694 Trestik Hans 717 Just Jurgen 662 Berend Jurgen 665
Beling Jurgen 676 Martens Peter 653 Grans Magarete 549 Harmgardt Karl-Heinz 635 Neuschulz Udo 646
Kempe Herbert 637 Thiede Helmut 703 Peters Horst 580 Lange Karl-Heinz 673 Thuss Bernhard 668
Skrzypczak Jorg 632 Weymann Dirk 590 Hegenberg Rudi 532 Musielak Renate 705 Formanowski Jurgen 678
Gesamt Holz: 2625 Gesamt Holz: 2640 Gesamt Holz: 2378 Gesamt Holz: 2675 Gesamt Holz: 2657
g 656,3 g 660,0 g 5945 g 6688 g 6643
Platz: 4 Platz: 3 Platz: 5 Platz: 1 Platz: 2
Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte: 1 Punkte: 5 Punkte: 4
2. Spieltag - Bezirksliga 4
1 Herne 3 2 10 5446
2 Konigshardt 2 2 7 5337
3 Oer-Erkenschwick 3 2 6 5271
4 Kirchhellen 1 2 5 5286
5 Konigshardt 3 2 2 4814




Bezirksliga 4 -

Saison 2013/2014

11. Januar 2014 3.Spieltag SKV Kegelheim, Am Stimbergpark, 45739 Oer-Erkenschwick
Oer-Erkenschwick 3 Holz Herne 3 Holz Kirchhellen 1 Holz Koénigshardt 2 Holz Koénigshardt 3 Holz
Neuschulz Udo 719 Musielak Renate 698 0 Kottkamp Heribert 692 Martens Ursula 518
Berend Jirgen 663 Lange Karl-Heinz 668 0 Rienacker Uwe 750 Grans Magarete 545
Thuss Bernhard 650 Just Jurgen 682 0 Thiede Helmut 701 Hegenberg Rudi 499
Klein Jurgen 716 Harmgardt Karl-Heinz 686 0 Trestik Hans 696 Weymanns Dirk 626
Gesamt Holz: 2748 Gesamt Holz: 2734 Gesamt Holz: 0 Gesamt Holz: 2839 Gesamt Holz: 2188
g 6870 g 6835 [} 0,0 g 7098 g 547,0
Platz: Platz: 3 Platz: 5 Platz: 1 Platz: 4
Punkte: 4 Punkte: 3 Punkte: 0 Punkte: 5 Punkte:
Zu spat angereist. ab 51.Wurf Veerbet Rita
fur Hegenberg
3. Spieltag - Bezirksliga 4

1 Herne 3 3 13 8180

2 Konigshardt 2 3 12 8176

3 Oer-Erkenschwick 3 3 10 8019

4 Kirchhellen 1 3 5 5286

5 Konigshardt 3 3 4 7002




Bezirksliga 4 - Saison 2013/2014

25. Januar 2014 4.Spieltag Sporthalle Wanne-Sid, Im Sportpark 20, 44652 Herne
Herne 3 Holz Oer-Erkenschwick 3 Holz Konigshardt 2 Holz Konigshardt 3 Holz Kirchhellen 1 Holz
Musielak Renate 705 Neuschulz Udo 714 Kottkamp Heribert 4 Peters Horst 577 Teisejans Ernst 677
Lange Karl-Heinz 646 Berend Jirgen 653 Rienacker Uwe 747 Grans Magarete 574 Beling Jurgen 682
Just Jurgen 676 Thuss Bernhard 672 Thiede Helmut 686 Verbeet Rita 611 Kempe Herbert 602
Harmgardt Karl-Heinz 668 Klein Jirgen 706 Trestik Hans 644 Martens Peter 694 Skrzypczak Jorg 679
Gesamt Holz: 2695 Gesamt Holz: 2745 Gesamt Holz: 2077 Gesamt Holz: 1762 Gesamt Holz: 2640
g 6738 g 686,3 g 6978 g 614,0 g 660,0
Platz: 2 Platz: 1 Platz: 4 Platz: 5 Platz: 3
Punkte: 4 Punkte: 5 Punkte: 0 Punkte: 0 Punkte: 3
Kottkamp H. war nicht Martens Peter war nicht
Spielberechtigt. Spielberechtigt.

4. Spieltag - Bezirksliga 4

1 Herne 3 4 10875
2 Oer-Erkenschwick 3 4 15 10764
3 Kdnigshardt 2 4 12 10253
4 Kirchhellen 1 4 8 7926
5 Konigshardt 3 4 8764




Bezirksliga 4 - Saison 2013/2014
8. Méarz 2014 5.Spieltag Kegelsportanlage / Eissporthalle, Am Stadtbad 1, 46537 Dinslaken
Konigshardt 2 Holz Konigshardt 3 Holz Herne 3 Holz Oer-Erkenschwick 3 Holz Kirchhellen 1 Holz
Martens Peter 705 Verbeet Rita 614 Just Jurgen 696 Neuschulz Udo 717 Teisejans Ernst 691
Peters Horst 668 Grans Magarete 545 Schweiger Barbel 637 Berend Jurgen 710 Beling Jurgen 678
Rienacker Uwe 770 Martens Ursula 522 Lange Karl-Heinz 689 Klein Jirgen 718 Kempe Herbert 592
Thiede Helmut 724 Kottkamp Heribert 749 Musielak Renate 743 Formanowski Jirgen 675 Skrzypczak Jorg 682
Gesamt Holz: 2867 Gesamt Holz: 1681 Gesamt Holz: 2765 Gesamt Holz: 2820 Gesamt Holz: 2643
g 716,8 g 420,3 g 6913 g 705,0 g 660,8
Platz: 1 Platz: 5 Platz: 3 Platz: 2 Platz: 4
Punkte: 5 Punkte: 0 Punkte: 3 Punkte: 4 Punkte:
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Kottkamp H. war nicht
Spielberechtigt.

5. Spieltag - Bezirksliga 4 - ENDSTAND

Herne 3
Oer-Erkenschwick 3
Kdnigshardt 2

Kirchhellen 1
Konigshardt 3
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Rangliste nach Holzzahlen - Bezirksliga 4

Saison 2013 / 2014 - Endstand

Thiede Helmut
Neuschulz Udo
Just Jirgen
Berend Jirgen
Lange Karl-Heinz
Musielak Renate
Grans Magarete
Beling Jirgen
Teisejans Ernst
Thuss Bernhard
Harmgardt Karl-Heinz
Skrzypczak Jorg
Kempe Herbert
Rienécker Uwe
Klein Jurgen
Kottkamp Heribert
Martens Peter
Trestik Hans
Martens Ursula
Kottkamp Heribert
Formanowski Jurgen
Peters Horst
Weymanns Dirk
Verbeet Rita
Peters Horst
Hegenberg Rudi
Breslein Ulrich
Trestik Hans
Martens Peter
Schweiger Barbel
Weymanns Dirk

Biicking Franz

Konigshardt 2
Oer-Erkenschwick 3
Herne 3
Oer-Erkenschwick 3
Herne 3

Herne 3
Konigshardt 3
Kirchhellen 1
Kirchhellen 1
Oer-Erkenschwick 3
Herne 3

Kirchhellen 1
Kirchhellen 1
Konigshardt 2
Oer-Erkenschwick 3
Konigshardt 2
Konigshardt 2
Konigshardt 2
Konigshardt 3
Konigshardt 3
Oer-Erkenschwick 3
Konigshardt 2
Konigshardt 3
Konigshardt 3
Konigshardt 3
Konigshardt 3
Herne 3
Konigshardt 3
Konigshardt 3
Herne 3
Konigshardt 2

Oer-Erkenschwick 3

3520
3455
3416
3375
3336
2851
2796
2730
2719
2681
2679
2655
2465
2267
2140
2100
2038
2030
1556
1438
1353
1289
1274
1225
1157
1031
721
717
694
637
590
580

704,0
691,0
683,2
675,0
667,2
712,8
559,2
682,5
679,8
670,3
669,8
663,8
616,3
755,7
713,3
700,0
679,3
676,7
518,7
719,0
676,5
644,5
637,0
612,5
578,5
515,5
721,0
717,0
694,0
637,0
590,0
580,0
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